

Radzyń Podlaski, dnia 20.07.2020 r.

OSP.271.1.2020

**Oferenci wszyscy**

***Odpowiedzi do zapytań nr 2***

Na podstawie art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz .U. z 2019 r. poz.1843) informuję, że do Zamawiającego od Oferentów wpłynęły zapytania do SIWZ.

1.Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by serwis nadwozia znajdował się w siedzibie Wykonawcy? Pragniemy wyjaśnić ,że firma dysponuje mobilnym serwisem, który w razie konieczności wykonuje naprawy w siedzibie Użytkownika.

Odpowiedz: Zamawiający wyraża zgodę.

2. Czy Zamawiający dopuści by kompletny odbiór pojazdu miał miejsce w siedzibie Wykonawcy oraz bez dostarczenia pojazdu przez Wykonawcę do siedziby Użytkownika? Wykonawca przekaze pojazd z pełnym zbiornikiem paliwa AdBlue?

Odpowiedz: Zamawiający wyraża zgodę.

3. Czy Zamawiający wyraził zgodę by koszty przeglądów gwarancyjnych pokrywał Zamawiający?

Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody, Zamawiający już odpowiadał na to pytanie.

4.Czy Zamawiający dopuści, by kara za opóźnienie w dostawie przedmiotu umowy wynosiła 0,05.% wartości brutto?

Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody, Zamawiający już odpowiadał na to pytanie

**Odpowiedzi do zapytań są integralną częścią SIWZ.**

**Prezes OSP**

**(-) Paweł Niebrzegowski**